アイビーシー株式会社

〒104-0033 東京都中央区新川 1-8-8 アクロス新川ビル 8F

   TEL:03-5117-2780  FAX:03-5117-2781

2018 年６月 13 日

各 位

【当社のリサーチレポート発行に関するお知らせ】

本日、モーニングスター株式会社より当社のエクイティ・リサーチレポートが発行されましたので、

お知らせいたします。

●リサーチレポート ： http://www.morningstar.co.jp/stock/er_report/pdf/er3920_180613.pdf

＜本件に関するお問い合わせ＞

アイビーシー株式会社 IR 担当までお願いいたします。

TEL：03-5542-0079 FAX：03-5117-2781 E-mail：ibc-ir@ibc21.co.jp

http://www.morningstar.co.jp/stock/er_report/pdf/er3920_180613.pdf